
' \ 

PORTARIA Nº 207 /2023/SMS 

Emissão: 11 de outubro de 2023. 

Objeto: DIARIA. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. 120, 
VII, c/c DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014. 

CONSIDERANDO o Ófício nº 804/2023 de 11 de outubro de 2023, 
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde. 

RESOLVE 

Art. 1°. Conceder 02 (duas) DIÁRIAS no valor de R$ 200,00 (duzentos 
reais), perfazendo um total de R$ 400,00 (quatrocentos reais), para o servidor, 
JOSÉ GILVAN DE SOUSA - MOTORISTA, para transportar o paciente, 
GEORGE DOS SANTOS PEREIRA, para realização de tratamento no 
HOSPITAL INFANTIL MARIA LUCINDA, Av. Pamamirim, n°95, na cidade de 
Recife - PE, nos dias 12 e 13 de outubro do corrente ano. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 
em contrário. 

+ 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura MuniciP.al de- Ra ., am:1 511 de outubro de 2023. 
Amanda Jíqu, " nmo 

Secretar e Saude 
Po~;;)f 367/2023 

Amánda Aqu o odrigues Feitosa 
Secrétária Municipal de Saúde 

+ 


